[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  05.12.2023                                                                                  № 37

О принятии проекта решения Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Ленинского сельского  поселения  Починковского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Ленинского сельского поселения Починковского района смоленской области», Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                        Летова О.Е.

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.12

.

20

23

№ 3

7

О принятии проекта решения

Совета

депутатов Ленинского

сельского поселения

Починковского района

Смоленской области «О внесении

изменений в Устав Ленинского

сельского поселения

Починковского района

Смоленской области»

Рассмотрев

предложенный проект решения Совета депутатов

Ленинского

сель

ского  поселения  Починковского района Смоленской области

«О внесении изменений в Устав

Ленинского

сельского поселения

Починковского района смоленской области», Совет депутатов

Ленинского

сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Принять проект решения Совета депутатов

Ленинского

сельского

поселения Починковского района Смоленской области «О внесении

изменений в Устав

Ленинского

сельского поселения Починковского района

Смоленской области» (прилагается).

2.

Опубликовать настоящее

решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Ленинского

сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                        Летова О.Е.

              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от  05.12 . 20 23                                                                                      № 3 7     О принятии проекта решения  Совета  депутатов Ленинского   сельского поселения  Починковского района  Смоленской области «О внесении  изменений в Устав Ленинского  сельского поселения  Починковского района  Смоленской области»       Рассмотрев   предложенный проект решения Совета депутатов  Ленинского  сель ского  поселения  Починковского района Смоленской области  «О внесении изменений в Устав  Ленинского   сельского поселения  Починковского района смоленской области», Совет депутатов  Ленинского   сельского поселения Починковского района Смоленской области      РЕШИЛ:     1.   Принять проект решения Совета депутатов  Ленинского   сельского  поселения Починковского района Смоленской области «О внесении  изменений в Устав  Ленинского   сельского поселения Починковского района  Смоленской области» (прилагается).   2.   Опубликовать настоящее  решение в газете «Сельская новь».       Глава муниципального образования   Ленинского   сельского поселения   Починковского района    Смоленской области                                                                        Летова О.Е.